2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска
22 ноября 2013 года

       г. Георгиевск

                            № 229-26
О внесении изменений в реестр муниципального имущества города Георгиевска

Рассмотрев обращение Главы города Георгиевска А.В. Манакова о внесении изменений в реестр муниципального имущества города Георгиевска, руководствуясь пунктом 2.3 Порядка учёта муниципального имущества города Георгиевска, в соответствии со статьёй 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, на основании статей 58, 62 Ус​тава города Георги​ев​ска, Дума города Георгиевска
РЕШИЛА:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Ситников) исключить из реестра муниципального имущества города Георгиевска административное здание литер А, расположенное по адресу: Ставропольский край, г. Георгиевск, ул. Московская, 26, общей площадью 390,5 кв. м, балансовой стоимостью 2972457,0 рублей, остаточной стоимостью 0 рублей, год ввода в эксплуатацию 1917, реестровый номер 104007.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации города Георгиевска (Ситников) внести изменения в реестр муниципального имущества города Георгиевска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на по​стоян​ную комиссию по экономическому развитию, инвестициям и муниципальной собственности Думы города Георгиевска (Курбанов).
Председатель Думы

города Георгиевска

              Л.А. Козина